
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 24 января 2024 года № 26-467

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

30 января 2024 года

О приеме объектов муниципальной собственности 
Чернавского муниципального образования 
Ивантеевского муниципального района Саратовской 
области в государственную собственность  
Саратовской области

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года № 13-ЗСО «О порядке управления и рас-
поряжения государственной собственностью Саратовской области» и Законом Саратовской области от 14 мая 1996 года 
«О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную 
собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной соб-
ственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области» Саратовская областная 
Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять объекты муниципальной собственности Чернавского муниципального образования Ивантеевского муници-
пального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области согласно приложению. 

Председатель Саратовской областной Думы  М.А. Исаев



Приложение 
к постановлению Саратовской 

областной Думы 
от 24.01.2024 № 26-467

Перечень  
объектов муниципальной собственности Чернавского муниципального образования  

Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  
передаваемых в государственную собственность Саратовской области 

№ 
п/п

Полное наи-
менование 

организации

Адрес места 
нахождения 

организа-
ции, ИНН 

организации

Наименование 
имущества

Адрес места нахожде-
ния имущества

Индивидуализирующие характе-
ристики имущества

1. Сооружение (рекон-
струкция (модернизация) 
системы питьевого 
водоснабжения, рас-
положенной в с.Чернава, 
Ивантеевского района, 
Саратовской области)

Российская Федерация, 
Саратовская область, 
Ивантеевский район, 
Чернавское муници-
пальное образование, 
у западной границы 
с.Чернава (65 м к севе-
ро-западу от въезда в 
с.Чернава)

кадастровый номер 
64:14:030101:306, 
площадь застройки 79,2 кв.м

2. Сооружение 
(водопровод)

Российская Федерация, 
Саратовская область, 
Ивантеевский район, 
с.Чернава

кадастровый номер 
64:14:000000:3515, протяжен-
ность 6700 м


